
1000,00 40000
600,00 4500

0,00 6000
200,00 4000
500,00 3200

1500,00 2500
2500,00 4500
2400,00 500

7200
300,00

2000
91260,00 2500

1500,00 1500
8000,00 4000
1000,00 1500

600
1500
1000
5000
1500
2500
4000
2000
1260

500
1500
4500
1000

110760 110760

Intérêts bancaires 

Camps d'été 
Course Zombie 
Spectacle de Noël 
Soirée spa 
Tournoi de pêche 
Revenu de location
Cours de Français 
Loyer ACF 

Vérification des livres 
Frais bancaire
Loyer

Employé d'été
Comptabilité 
Frais dus au salaire
Téléphone, internet
Assurance de l'organisme 

Prévisions budgétaires ACFMJ avril 2024 - mars 2025

Tournée des écoles-Drapreaux Fransaskois
Course Zombie
Spectacle de Noël 
Soirée spa janvier 2023 

Représentations - T des É, R - V fran
Patrimoine Canadien 
PAMA 
JCT-camp d'été
CCF

Salaire - Agent communautaire

Tournoi de pêche (prix, assurance) 
Tintamarre (locations, articles promotionnels)
Cabane à sucre (tire, nourriture groupe de musique) 

Formation agent communautaire et CA

REVENUS CHARGES

TotalTotal

Atelier de jardinage 
Troupe du jour 
Artistes 
Ateliers de lecture

Ateliers de bricolage au cours de l'année
Cours de Français 
Promotions - journal, Site Web, Facebook et SIDE WALK DAYS

Camp d'été 

Membership (CCF, Eau Vive, TourismMooseJaw, Sté Historique)



 


